



**COMUNE DI TAORMINA**  
**Città Metropolitana di Messina**

**Determinazione Dirigenziale n. 56 del 21/08/2017**

Repertorio Generale n. **639** del 21/08/2017

**Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA VESTIARIO ESTIVO PER IL PERSONALE DEL COMANDO POLIZIA MUNICIPALE.**



# **COMUNE DI TAORMINA**

## **Città Metropolitana di Messina**

**CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE**

### **Determinazione Dirigenziale n. 56 del 21/08/2017**

**Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA VESTIARIO ESTIVO PER IL PERSONALE DEL COMANDO POLIZIA MUNICIPALE.**

**IL DIRIGENTE**

Vista la Deliberazione di giunta municipale nr. 73 del 20.04.2017 con la quale è stata assegnata la somma per la fornitura di vestiario estivo agli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale.

Vista la Determina Dirigenziale nr.22 del 22.04.2017 con la quale è stata impegnata la somma di Euro 18.474,46 IVA inclusa per far fronte alla spesa per l'acquisto di vestiario estivo per gli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale mediante il ME.PA, affidando direttamente il servizio della fornitura in questione alla ditta De Luca Matteo, con sede in Messina in Viale Europa 97 P.I. 00265980839.

Considerato che la ditta De Luca Matteo ha già fornito parzialmente capi di abbigliamento e pertanto occorre procedere alla liquidazione in acconto della sotto elencata fattura.

**Ravvisata** la necessità di dover provvedere a quanto stabilito nel documento contabile all'attuazione del seguente intervento di liquidazione in acconto di fornitura di vestiario invernale per gli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale, come da fattura nr. FATTPA 17\_17 del 19.05.2017

**Considerato** che occorre provvedere alla liquidazione della fattura sopra citata.

**Visto** il D. L.vo 267/2000.

**VISTO** il Bilancio anno 2017 in corso di formazione.

**Visto** lo Statuto Comunale

## **DETERMINA**

Di liquidare a favore della ditta De Luca Matteo, con sede in Messina in Viale Europa 97 P.I. 00265980839 la somma di Euro 6.767,00 IVA esclusa, per la fornitura di vestiario estivo per gli appartenenti al Corpo di Polizia Municipale, relativa alla fattura nr. FATTPA 17\_17 del 19.05.2017.

Di versare all'erario l'imposta sul valore aggiunto pari ad Euro 1.488,74,00 che è stata addebitata dal fornitore ai sensi dell'ex art. 17-ter DPR 633/72 – Scissione pagamenti DM 23/01/2015.

Imputare l'onere della relativa spesa alla missione 03, programma 0301, macro aggregato 103 bilancio anno 2017 in corso di formazione - codice CIG Z6311E57A78.

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere, previ adempimenti e verifiche di legge, mandato di pagamento per la liquidazione della relativa fattura a favore della ditta De Luca Matteo, con sede in Messina in Viale Europa 97 P.I. 00265980839, mediante bonifico bancario presso Montepaschi di Siena cod. IBAN IT 05X0103016509000001225716.

**Sottoscritta dal Responsabile di Area  
(PAPPALARDO AGOSTINO)  
con firma digitale**

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
Progressivo di invio: **0002732445**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **ONM3G6**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00265980839**  
Codice fiscale: **DLCMTT46A22G377Y**  
Denominazione: **de luca matteo**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIALE EUROPA IS.47 N.97 S.N.C.**  
CAP: **98100**  
Comune: **Messina**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **0902930145**  
E-mail: **deluca46@alice.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **Comune di Taormina - Polizia Municipale**

### Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto, 219**  
CAP: **98039**  
Comune: **Taormina**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**  
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2017-05-19** (19 Maggio 2017)  
Numero documento: **FATTPA 17\_17**  
Importo totale documento: **8255.74**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **17**  
Data ordine di acquisto: **2017-05-19** (19 Maggio 2017)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **3660230**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **scarponestiv**  
Descrizione bene/servizio: **scarponcini estivi mod. con lacci , "soldini", colore nero**  
Quantità: **11.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **115.00000000**  
Valore totale: **1265.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **cam**  
Descrizione bene/servizio: **camicia manica corta puro cotone colore celeste**  
Quantità: **26.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **26.00000000**  
Valore totale: **676.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **pan**  
Descrizione bene/servizio: **pantaloni estivi in tessuto fresco di lana colore blu**  
Quantità: **14.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **55.00000000**  
Valore totale: **770.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **sc**  
Descrizione bene/servizio: **scarpe estive in pelle nera mod. allacciato, klimatex**  
Quantità: **11.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **107.00000000**  
Valore totale: **1177.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **bs**  
Descrizione bene/servizio: **berrettino estivo mod. baseball in cotone blu**  
Quantità: **14.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **18.00000000**  
Valore totale: **252.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **cinturo**  
Descrizione bene/servizio: **cinturone per mimetica**  
Quantità: **14.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **18.00000000**  
Valore totale: **252.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **pantasc**  
Descrizione bene/servizio: **pantaloni con tasconi in cotone colore blu**  
Quantità: **13.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **55.00000000**  
Valore totale: **715.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **fondcan**  
Descrizione bene/servizio: **fondina in canapa colore blu d. 9x21**  
Quantità: **14.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **30.00000000**  
Valore totale: **420.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **portam**  
Descrizione bene/servizio: **portamanette in canapa colore blu mod. chiuso**  
Quantità: **14.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **20.00000000**  
Valore totale: **280.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**  
Valore: **polcot**  
Descrizione bene/servizio: **polo cotone col. celeste con ricamo logo del comune e scritta**  
Quantità: **30.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **32.00000000**  
Valore totale: **960.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **6767.00**  
Totale imposta: **1488.74**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2017-06-18** (18 Giugno 2017)  
Importo: **6767.00**  
Istituto finanziario: **MONTEPASCHI DI SIENA**  
Codice IBAN: **IT05X0103016509000001225716**  
Codice pagamento: **BB30G**



# COMUNE DI TAORMINA

## Città Metropolitana di Messina

### ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 56 del 21/08/2017

**Oggetto:** LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA VESTIARIO ESTIVO PER IL PERSONALE DEL COMANDO POLIZIA MUNICIPALE.

Registrazione Albo on-line n. 1172/2017

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. Consecutivi, dal 21/08/2017 al 05/09/2017

Taormina li, 08/09/2017

Sottoscritta dal Responsabile  
Albo Pretorio  
(MOLINO MASSIMILIANO)  
con firma digitale